
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Â

FIs. N .‘

P O R T A R IA  N 0i ?^.q q ^ / o 8

P A U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas p o r Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , a pa rtir de 04 de ju lh o  de 200 8 , o Senhor 

M A R C O S V IN ÍC IU S  M O R A E S  M A R Q U E S , Registro n° 5669, p a ra  ocupar o 

cargo de Técnico Executivo II (Escriturário), Nível “VII-A”, efetivo, lo tado na 

EM EIEF “Professora A parecida G uedes O. Cruz” da S ecretaria  de Educação desta  

Prefeitura M unicipal, em  vista  da classificação final do concurso, Edital 0 2 /2 0 0 6 , 

nos term os da Lei 905 /72 .

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 1 de Ju lh o  de 2 .008 .

PA U L O  C E S A R  N E M E  
P re fe ito  M u n ic ip a l

ANTONIO JOSE DE ALMEIDAO1 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Mumcipal


